令和６年４月８日

保護者の皆様

  江戸川区立第四葛西小学校

校 長  永 浜 幹 朗

保護者会のお知らせ

 清明の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。今年度最初の

保護者会を下記のとおり実施いたします。ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

○低学年（１年～３年）保護者会 ４月１０日（水）

       ①全体会（体育館） 午後１時４５分から２時０５分まで

       ②学年会（各教室） 午後２時１０分から２時４５分まで

１年（２階）

        ２年（２階）

        ３年（３階）

○高学年（４年～６年）保護者会 ４月１１日（木）

       ①全体会（体育館） 午後２時４５分から３時０５分まで

       ②学年会（各教室） 午後３時１０分から３時４５分まで

４年（３階）

        ５年（４階）

        ６年（４階）

＊お願い

・保護者用名札を着用してください。

・正門（南門）、新田門、ともにお入りいただけます。

・校舎への出入りはすべて中央玄関（１～３年生児童使用）とします。また、混雑緩和のため、

のぼりは中央玄関、くだりは西階段（４，５年生）、東階段（６年生）をご利用ください。

・上履きに履きかえ、履物はお手元にお持ちください。

・自転車でのご来校はご遠慮ください。

・当日参加できなかった方には、後日お子様を通じて資料を配布します。